АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
_______________________________________________________________________________________________________

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                          № 4

от «23» мая 2023 г.
с.Никольск
О выделении денежных средств
территориальным общественным самоуправлениям.

  Выделить денежную премию согласно итогам  республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление» ТОС «Тропинка здоровья», расположенный в границах МО СП «Никольское», председателю ТОС «Тропинка здоровья» Ивановой.О.А., в размере 45000 (сорока пяти тысяч рублей) на осуществление уставной деятельности и решения вопросов местного значения.

 Главному бухгалтеру Т.Г.Хафизовой  профинансировать данные расходы.

 Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                                     Калашников И.А.

[bookmark: _GoBack]